
Horská chata Esty

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

POKOJE:

500,- Kč/osoba

350,- Kč/dítě 8,1-15 let

250,- Kč/dítě 2,1-8 let

APARTMÁNY:

600,- Kč/osoba

350,- Kč/dítě 8,1-15 let

250,- Kč/dítě 2,1-8 let

Letní sezona - ceny

POKOJE:

500,- Kč/osoba

350,- Kč/dítě 8,1-15 let

250,- Kč/dítě 2,1-8 let

APARTMÁNY:

600,- Kč/osoba

350,- Kč/dítě 8,1-15 let

250,- Kč/dítě 2,1-8 let

Období mimo sezónu - ceny

Lze pronajmout celou chatu do 16 osob, ideální pro 4 rodiny.

Cena se pohybuje od 5.000,- do 8.000,- Kč/noc, záleží na délce pobytu, počtu osob a sezony.

Výhodnější ceny za celou chatu a týdenní pobyty!!



Slevy:

Poskytujeme aktuálně v sekci LAST MINUTE

Děti do 2 let ubytováváme zdarma, k dispozici dvě dětské postýlky a dvě židličky.

Další informace:

Lze pronajmout i celou chatu, která je ideální pro 4 rodiny.

Cena 5.000, až 8.000,- Kč/noc, dle počtu osob, ročního období a délky pobytu. Cena za spotřebovanou

energii se účtuje zvlášť.

Domácí mazlíčky neubytováváme!

Při odjezdu žádáme naše hosty o vyklizení pokojů do 10.00 h

Nové hosty ubytováváme 15.00-16.00hod.

Stravování

Vlastní vaření ve 3 kuchyních


